QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập cộng đồng Giảng dạy tiếng Pháp kết hợp

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Căn cứ Quyết định 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của Giám đốc

Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Qui chế Tổ chức và hoạt động của các đơn vị

thành viên và các đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-ĐHNN ngày 25 tháng 12 năm 2018 của Hiệu

trưởng Đại học Ngoại ngữ về việc ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN;

Căn cứ Quyết định số 2668/QĐ-ĐHNN ngày 28 tháng 10 năm 2019 của Hiệu

trưởng Đại học Ngoại ngữ về việc ban hành Quy định về nhiệm vụ nghiên cứu khoa học và

chuyển giao trí thức của giảng viên tại  Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN;

Căn cứ hồ sơ đăng ký công nhận cộng đồng chuyên môn Giảng dạy tiếng Pháp kết hợp;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Thành lập cộng đồng chuyên môn Giảng dạy tiếng Pháp kết hợp tại

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội gồm các ông, bà có tên trong danh

sách kèm theo.

   Điều 2. Cộng đồng chuyên môn có nhiệm vụ bồi dưỡng giáo viên tiếng Pháp

đại học và phổ thông kĩ năng xây dựng bài tập Ngữ pháp và Đọc hiểu trình độ B1-

B2 trên một số ứng dụng học tập số có tính tương tác cao.

            Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính Tổng hợp, Trưởng Phòng Tổ chức Cán bộ,

Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: HCTH, TCCB, Ng05.

                     HIỆU TRƯỞNG

                   Đỗ Tuấn Minh

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:              /QĐ-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày      tháng 12  năm 2021

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CỘNG ĐỒNG CHUYÊN MÔN

 GIẢNG DẠY TIẾNG PHÁP KẾT HỢP

         ( Kèm theo Quyết định số:         QĐ/ ĐHNN ngày       tháng 12 năm 2021)

TT Họ và tên Chức danh, học

vị

Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Đỗ Thị Bích Thủy Tiến sĩ Khoa Pháp – ĐHNN, ĐHQGHN Trưởng nhóm

2 Đinh Hồng Vân Tiến sĩ Khoa Pháp – ĐHNN, ĐHQGHN Thành viên

3 Nguyễn Việt Quang Tiến sĩ Khoa Pháp – ĐHNN, ĐHQGHN Thành viên

4 Đặng Thị Thanh Thúy Tiến sĩ Khoa Pháp – ĐHNN, ĐHQGHN Thành viên

5 Hoàng Thị Bích Tiến sĩ Khoa Pháp – ĐHNN, ĐHQGHN Thành viên

6 Lưu Thị Kim Anh Tiến sĩ Khoa Pháp – ĐHNN, ĐHQGHN Thành viên

7 Lê Thị Phương Lan Tiến sĩ Khoa Pháp – ĐHNN, ĐHQGHN Thành viên

8 Nguyễn Cảnh Linh Thạc sĩ Khoa Pháp – ĐHNN, ĐHQGHN Thành viên

9 Trịnh Thị Bích Thủy NCS Khoa Pháp – ĐHNN, ĐHQGHN Thành viên

10 Nguyễn Văn Toàn Tiến sĩ Khoa Pháp – Đại học Hà Nội Thành viên

11 Hoàng Thị Hồng Lê  Thạc sĩ Trường PTTH chuyên Quốc học Huế Thành viên

Danh sách gồm 11 người./.

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-15T21:19:58-0800
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Dương Quỳnh Hoa<hoadq1976@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-15T21:20:39-0800
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Dương Quỳnh Hoa<hoadq1976@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-16T15:06:13+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đỗ Tuấn Minh<minhdt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-16T15:13:44+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-16T15:14:06+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-16T15:14:35+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-16T15:14:53+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-16T15:15:02+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-16T15:15:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!